
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.07.2017 року                                                                                     № 194 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на викошування трави по вулицях 

м. Гребінка Полтавської області 

 

        Розглянувши кошторисний розрахунок на викошування трави по 

вулицях м. Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Викошування трави по вулицях м. Гребінка Полтавської 

області» вартістю 23,35713 тис. гривень. 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                  В.М. Зінченко 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

